
Zavlažovací automaty
Zavlažovací hodiny WT 4.000

Snadno programovatelný zavlažovací automat pro zavlažování dle potřeby. Zavlažování začíná a ukončí se
v nastavený čas. S odnímatelným obslužným dílem. S kohoutovou přípojkou a předfiltrem.

Objednací číslo: 2.645-174.0

Technické údaje
Rozměry (D x Š x V) (mm) 135x125x176

Hmotnost (kg) 0,4



Detaily

Popis
K cílenému zavlažování dle potřeby: nový zavlažovací automat Kärcher WT 4.000 je velmi snadné
naprogramovat. Díky odnímatelnému obslužnému dílu, velkým regulátorům a přehledné spínací ploše lze
provést programování snadno a bez námahy. Maximání doba zavlažování je 120 minut. Každý proces
zavlažování začíná a končí přesně a automaticky v naprogramovanou dobu. Včetně přípojky ke kohoutu
a předsazeného filtru, nezbytná 9-voltová alkalická baterie není součástí dodávky. Vaše zavlažování se
zavlažovacím automatem Kärcher začíná a končí automaticky v předem nastavitelnou dobu. Voda tedy
proudí jen tehdy, když je to opravdu nutné, což uspoří peníze a ochrání životní prostředí. Zavlažovací
automaty Kärcher jsou kompatibilní se všemi známými zacvakávacími systémy.

Použití
• Pro zavlažování malých až velkých ploch a zahrad
• K zavlažování pod stromy a keři
• Pro zavlažování velkoplošných užitkových zahrad
• Pro zalévání užitkových rostlin (malé plochy, jednotlivě, hrnkové rostliny)
• Pro zalévání okrasných rostlin (malé plochy, jednotlivě, hrnkové rostliny)
•

Vybavení a užitek
Baterie 9 V není součástí dodávky
Odnímatelný displej
Pro komfortní programování

Automatické zapínání/vypínání
Pro cílené zavlažování

Přípojka na vodovodní kohoutek včetně předsazeného filtru
Individuální programování
Pro zavlažování dle potřeby

Kontrolka pro programování a stav baterie
Možnost manuálního zavlažování
Max. doba zavlažování: 120 min
Nastavitelná doba spuštění


